
Алтайский край 

 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1514 

 

РЕШЕНИЕ 

19 сентября 2022 года  № 29/90 

 с. Нижняя Ненинка  

 
Об окончании приостановления 

полномочий заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1514 

 с правом решающего голоса Звягиной 

Екатерины Егоровны 

 

 

        Согласно решению участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1514 от 30 августа 2022 года № 27/85 полномочия заместителя 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1514 

с правом решающего голоса Звягиной Екатерины Егоровны  были приостановлены 

на основании подпункта 6 пункта 1 статьи 35 Кодекса Алтайского края о выборах, 

референдуме, отзыве в связи что заместитель председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1514 с правом решающего 

голоса находятся в непосредственном подчинении у кандидата. 

       Ввиду того, что избрание и регистрация Павленко Людмилы Николаевны 

депутатом районного Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского 

края восьмого созыва, а также с учетом решения Избирательной комиссии 

Алтайского края от «8» апреля 2022 года № 6/54-8 «О возложении полномочий 

избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение 

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на 

территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в 

границах соответствующих муниципальных образований», на участковую 

избирательную комиссию избирательного участка №1514 возложено исполнение 

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления, участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№1514 
 

РЕШИЛА: 
         1. Считать оконченным приостановление полномочий  

заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1514 с правом решающего голоса Звягиной Екатерины Егоровны. 

          2. Обнародовать настоящее решение на информационном 

стенде Администрации Нижнененинского сельсовета Солтонского района 

Алтайского края и в селе Акатьево Солтонского района и официальном  сайте 

Администрации Нижнененинского сельсовета. Адрес сайта: http://нижняя-

ненинка.рф/. 

http://нижняя-ненинка.рф/
http://нижняя-ненинка.рф/


 

Председатель   Н.А.Бушуева 

 

 

Секретарь   Н.В.Давыдова 

 


